
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 
QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.2 TIRANE 

 

 

Nr._______ Prot                                                      Tiranë, më    /    /2022 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  : Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane   

Adresa    : Rruga e Kavajes -Tirane 

Tel/Faks   :04242840   

E-mail :   qshspecialitetenr2.tirane@oshksh.gov.al  

  

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur e Thjeshtuar –me mjete 

elektronike-   Sherbim 

Sipas Ligjit  te zbatueshem Nr.162 Date 23.12.2020 Per Prokurimin Publik” sherbime 

3.Numri i referencës së procedurës. REF-38406-08-11-2022 

 

4. Objekti  i kontratës:   ”Mirembajtje korrektuese dhe parandaluese per dixhitalizues Fujifilm 

FCR XL2 dhe Printer Fujifilm DRYPIX 7000»           

5. Fondi limit  1.520.000 (njemilion e peseqind e njezet mije )  leke pa TVSH. 

6. Burimi i financimit : Te ardhurat dytesore te miratuara .      

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  22.08.2022 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     22.08.2022 ora 11:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Alketa MICAJ 

  

 


